令和７年３月吉日

 日本コンクリート工学会

 九州支部会員 各位

                                                          日本コンクリート工学会 九州支部

                                                              支部長  小 山 智 幸

日本コンクリート工学会 九州支部 令和７年度支部活動報告会の開催について

拝啓 早春の候，九州支部会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より九州支部の活動にご協力を賜り，誠にありがとうございます。

この度，下記の通り，令和７年度の支部活動報告会を開催すべき時期を迎えることとなりました。

ご多用中のところを誠に恐縮に存じますが，何卒ご高配の上ご出席賜りたく，ご案内申し上げます。

 活動報告会等にご出席予定の皆様におかれましては，４月１１日（金）までに下記の申し込み用 URLの

フォームにて支部事務局まで御連絡下さい。（出欠確認をフォームに変更いたしました。）

 また，会員サービスの一環として，本部や支部で開催される講習会・講演会・見学会の情報，さらには，

その他の学協会の催し物の案内など，最新情報を電子メールで支部会員の皆様方にお届けしております。

JCIにメールアドレスをご登録でない方は、JCIウェブサイトよりご登録をお願いいたします。また、異動

や転居などで会員情報に変更がある方も、誠にお手数ですが同ウェブサイトより登録情報のご変更をお願

いいたします。

（JCI会員情報の登録・変更用サイト：https://www.jci-net.or.jp/j/member/modify/modify.html）

                                                                           敬具

記

【九州支部活動報告会】

   開催日時：令和７年４月２５日（金） １５：００～１５：４５

   場  所：福岡ファッションビル ８階 Ｄホール（交通アクセス：https://www.ffb.jp/access/）

（福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目 10-19 TEL092-431-7531（代表））

  議  題：

      １．開会

      ２．支部長挨拶

      ３．報告

         （１）令和６年度事業報告

         （２）令和６年度収支決算報告

    ４．令和７年度の体制について

     （１）支部執行部体制

     （２）令和７年度事業計画および収支予算

      ５．閉会

◆お申込み用 URL◆（活動報告会・講演会・懇親会共通）

https://forms.gle/DJGwRNBSVDfYZZwL8

https://www.jci-net.or.jp/j/member/modify/modify.html
https://www.ffb.jp/access/
https://forms.gle/DJGwRNBSVDfYZZwL8

令和７年３月吉日

日本コンクリート工学会

九州支部会員 各位

日本コンクリート工学会 九州支部

支部長  小 山 智 幸

特別講演会及び懇親会のご案内

日頃より，当支部の運営，活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて，別にご案内いたしております支部活動報告会の終了後，下記の特別講演会を開催いたします。

本年度の特別講演会は 大分大学名誉教授 佐 藤 嘉 昭 様 にご講演をお願い致しております。

特別講演会はまたとない機会でございますので，皆様お誘い合わせの上，ご参加いただきますよう，

ご案内申し上げます。

なお，特別講演会は会員以外の方も無料でご参加頂けますので，ご周知して頂ければ幸甚に存じます。

                    記

日  時：令和７年４月２５日（金）１６：００～

場  所：福岡ファッションビル ８階 Ｄホール

（交通アクセス：https://www.ffb.jp/access/）

（福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目 10-19 TEL092-431-7531（代表））

  特別講演会  １６：００～１７：００（予定）

場  所：福岡ファッションビル ８階 Ｄホール

題  目：「コンクリート用混和材としてのフライアッシュの現状と運命」

講  師： 大分大学 名誉教授  佐 藤 嘉 昭  様

懇 親 会  １７：３０～

場  所：福岡ファッションビル ８階 レストランまゆ（ビュッフェ形式）

会  費：（未定）

◆お申込み用 URL◆（活動報告会・講演会・懇親会共通）

https://forms.gle/DJGwRNBSVDfYZZwL8

（お問い合わせ）

日本コンクリート工学会 九州支部 事務局

〒810-0022 福岡県福岡市中央区薬院 1丁目 13番 8号

九電不動産ビル 3階 （株）富士ピー・エス社内

TEL：090-5920-7408

メール：branchi_kyushu@jci-net.or.jp

https://www.ffb.jp/access/
https://forms.gle/DJGwRNBSVDfYZZwL8